
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ 
REABERTURA DE PRAZO E ALTERAÇÃO DE EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2020 

O Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a reabertura de prazo para a 
realização do Pregão Eletrônico nº 59/2020, tipo MENOR PREÇO POR LOTE. Objeto: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 
COMPOSIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DE ALIMENTOS PARA ATENDER FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS 
EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL. Fica prorrogado o prazo de recebimento das 
propostas até às 08h00min do dia 15 de julho de 2020. Abertura das propostas após as 08h00min do 
dia 15 de julho de 2020. Início da disputa de preços às 10h00min do dia 15 de julho de 2020. VALOR 
MÁXIMO TOTAL ESTIMADO, passa a ser de: R$ 78.830,00. Tal reabertura se faz necessário devido 
alteração do descritivo do lote e alteração do valor. Os procedimentos para acesso ao Pregão 
Eletrônico estão disponíveis no site www.licitacoes-e.com.br. O edital está disponível nos sites 
www.coronelvivida.pr.gov.br ou www.licitacoes-e.com.br. Informações: (46) 3232-8300. Coronel Vivida, 
01 de julho de 2020. Ademir Antônio Aziliero, Presidente da CPL. 
 
 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.coronelvivida.pr.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

